
J INGU Pr i ze  トリミングメニューJINGU Pr i ze  トリミングメニュー

すべてのコースにオゾンシャワー、炭酸泉、マイクロナノバブル温浴を使用しておりますすべてのコースにオゾンシャワー、炭酸泉、マイクロナノバブル温浴を使用しております

犬種

スキンケアシャンプー
カットコース

クレンジングクイック
 シャンプーコース

スキンケア
シャンプーコース

・シャンプー＆トリートメント・シャンプー＆トリートメント
・ブロー・肛門腺絞り・耳掃除・ブロー・肛門腺絞り・耳掃除
・爪切り・足裏バリカン・爪切り・足裏バリカン
・足周りカット・全身カット・足周りカット・全身カット

チワワ(スムース)チワワ(スムース)  
チワワ（ロング）チワワ（ロング）  
Mダックス（スムース)Mダックス（スムース)
Mダックス（ロング）Mダックス（ロング）
ジャックラッセルテリアジャックラッセルテリア
ミニチュアピンシャーミニチュアピンシャー
イタリアングレーハウンドイタリアングレーハウンド
パピヨンパピヨン
ヨークシャーテリアヨークシャーテリア
ポメラニアンポメラニアン
シーズーシーズー
マルチーズマルチーズ
プードル( ~28cm)プードル( ~28cm)
プードル(29~35cm)プードル(29~35cm)
プードル(36~45cm)プードル(36~45cm)
ビションフリーゼビションフリーゼ
パグパグ
ボストンテリアボストンテリア
ペキニーズペキニーズ
ミニチュアシュナウザーミニチュアシュナウザー
ウェスティウェスティ
柴犬柴犬
フレンチブルドッグフレンチブルドッグ
キャバリアキャバリア
コーギーコーギー
ビーグルビーグル
シェルティシェルティ
イングリッシュコッカーイングリッシュコッカー
アメリカンコッカーアメリカンコッカー
ドゥードル( ~42cm)ドゥードル( ~42cm)   
ドゥードル(43~52cm)ドゥードル(43~52cm)

・シャンプー＆トリートメント・シャンプー＆トリートメント
・ブロー・肛門腺絞り・耳掃除・ブロー・肛門腺絞り・耳掃除
・爪切り・足裏バリカン・爪切り・足裏バリカン
・足周りカット・足周りカット
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※価格は税込価格です。※価格は税込価格です。
※表にない犬種はスタッフまでお尋ねください。※表にない犬種はスタッフまでお尋ねください。
※クイックシャンプーには爪切り、耳掃除、肛門腺絞り、足裏バリカン等はついておりません。※クイックシャンプーには爪切り、耳掃除、肛門腺絞り、足裏バリカン等はついておりません。
※同一犬種でも体格や被毛の状態によって追加料金を頂く場合がございます。※同一犬種でも体格や被毛の状態によって追加料金を頂く場合がございます。



J INGU Pr i zeJ INGU Pr i ze
トリミングオプションメニュートリミングオプションメニュー

オプションオプション 価格価格

※価格は税込み価格になります。※価格は税込み価格になります。
※ラグジュアリーなコースやエステのコースもございます。※ラグジュアリーなコースやエステのコースもございます。
      スタッフにおたずねください。スタッフにおたずねください。

2025年2月17日 現在

部分カット部分カット 価格価格

フェイスカットフェイスカット
ひげカットひげカット

オールシザーオールシザー
デザインカット(デザインによる)  　デザインカット(デザインによる)  　
※例：おパンツ、ハート、スカート、ズボン、※例：おパンツ、ハート、スカート、ズボン、
フェイク尻尾 等フェイク尻尾 等   
レーキング（10分）※抜け毛処理レーキング（10分）※抜け毛処理
毛玉取り（10分）毛玉取り（10分）
足裏バリカン足裏バリカン
足先バリカン足先バリカン
爪切り爪切り
肛門腺絞り肛門腺絞り
耳掃除（耳毛抜きあり）耳掃除（耳毛抜きあり）   
３点セット（爪切り・耳掃除・肛門腺絞り）３点セット（爪切り・耳掃除・肛門腺絞り）   
歯磨き（持ち込みのみ）歯磨き（持ち込みのみ）
肉球マッサージ（ミラネスト）肉球マッサージ（ミラネスト）
ましゅまろはちみつ泡パックましゅまろはちみつ泡パック
ましゅまろガスール泡パックましゅまろガスール泡パック
ラグジュアリーシャンプー&リンスラグジュアリーシャンプー&リンス     ～5kg～5kg
　　                                                                                 5～10kg5～10kg   
ハーブパック　ハーブパック　                                                       ～5kg～5kg
                                                                                      5～10kg　5～10kg　
オイルクレンジングオイルクレンジング
薬浴薬浴
保定料保定料
エクストラチャージ（サイズ・期間等）エクストラチャージ（サイズ・期間等）

2,200〜

2,200～

2,200～

1,100～
1,100～

880
2,200

880
880

1,100
2,530

880
880

1,650～
1,650～

880　
1,100　
3,650　
4,400　

　　1,100～
550

1,100～
1,100～

1,100

スタッフにお尋ねください（体・前肢・後肢・尻尾・お尻等）スタッフにお尋ねください（体・前肢・後肢・尻尾・お尻等）

JINGU Prize トリミング
電話 03-3403-8013
11:00～20:00（木曜定休日）


